nos, reddidimus. Et ideo tibi precipimus quod de terris suis in

balliva tua captis in manum nostrum, eidem Petro plenam seisinam

habere facias. Teste rege apud Glouc', xxj. die Maii.

ra. „' pro Iwminibns de Selveston'.—Rex tailliatoribus dominicorum

suorum in comitatu Northant' salutern. Sciatis quod respectum

dedimus hominibus nostris de Selveston' de taillagio quod super eos

assedistis, usque ad festum Sancti Michaelis, anno regni nostri

xviij. Et ideo vobis mandamus quod respectum predictum eos

habere permittatis. Teste rege apud Glouc', xxj. die Maii, anno

etc. eodem. Per justiciarium.

Pro Gileberto de Segrave.—Rex vicecorniti Norh' salutern. Scias

quod per cartam nostram concessimus dilecto et fideli nostro

Gileberto de Segrave totam terrain cum pertinentiis que fuit

Gervasie, que fuit uxor Ricardi Marescalli, quondam comitis Penbr',

in Burton' et quam idem Gilebertus prius tenuit de ballio nostro,

babendam et tenendam de nobis et heredibus nostris sibi et

heredibus suis donee nos vel heredes nostri terrain illam

ididerimus eidem Gervasie vel rectis heredibus suis Gervasie per

voluntatem nostram vel per pacem, sicut plenius continetur in carta

quam eidem Gileberto fieri fecimus. Et ideo tibi precipimus quod

rtam illam in pleno comitatu tuo legi, et de terra ilia cum
pertinentiis plenam seisinam eidem Gileberto haberi facias, sicut

predictum est. Teste rege at supra.

Pro it Womburn'.—Mandatum est Johanni filio

Philippi quod habere faciat Willelmo, vicario ecclesie de Womburn',

decern fu.->ta in foresta nostra de Kynefar' ad reparationem ecclesie

de Womburn' one de novo combusta est, ad oheveronea faoiendos,

de doao oostro. Teste rege at supra. Per Aumauricum de Banoto

Amando.

' -latum est justiciariia ad custodian)

quod, inqaisito dili quantum abbaa de

I. it Aaron, Judeo Eboraci, rationabilea terminoa eidem

lictum debitum eidem Aaron reddendum,

pad Glo -ij. die Mini. Per dominum Dunbolmensem.

/,,'. i. on di Tunebrug
1

:n man t omnib i pertin o d( * IryolT. I ' man

m Doi tramo quod in propria pei oa dal ad

caHtriini :di Emi I !anc< III <^<>

id null pn cepej eid< m I Imerioo

cat, ill habol Teste at

i
i r.
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'-•'I- Pro Rogtro [yllat [andaium c>t oonatabulario de Sane
"'•--• Briavello quod habere he Avian!', bui Briatolli, tria

fusta in ton sta de Dene, de dono domini pod

Gloac', xxiij. die Man. Per dominum J. Bathonienaem episoopam.

I >> pruonibut captu in Hibernia.—Mandatum eel justiciario Hibero

quod Galfridum de Mariaoo et Willelmum de Marisco it Walteram
de Mariaoo, lilios ipaiua Galfridi, el Willelmum filiam Jordan!,

Johannem Travera <i Bicardum de Marisco. oepotee ipaiua Qalfridi,

alios prison» - captoe tun com i to Marescallo, salvo ouatodiri faciat,

donee dominus rex cum eodem justiciario locutus merit vol aliud

Lade preoeperit. Teste rege at bu]

Pro WiUelmo </< BroiW.—Rex commiait WiUelmo un

lllani cum pertinentiia que fait Willelmi Errant in Olerun, ad

sustentaculum in aervicio domini qoamdia regi plaoaerit,

quietuB erit de annuo Eeodo quod idem Willelmua de Broil d(

percipit, quamdia terra predicta merit in roana ipeiaa Willelmi de

Broil de ballio dominaa rex ceperit in manum
Buam terram predictam \ e 1 alii earn tradiderit, idem Willelmna de

Broil predictum feodum suom a domino recipiet, aiout Qlud

prius peroipere conauevit. Et mandatum eel Benrioo oV TrublevilT,

Beneaoallo Waaconie, quod de terra predicta eidem Willelmo de Broil

plenam aeiainam habere faciat. aiout predictum i at

supra.

Pro Bicardo Rengyei it respectu.—Mandatum est baronibue de

aocario quod demandam quam faciunt Bioardo Bengier de exitibua

oambii domini regis Lond', ponant in reapectum aaque in octal

Sancte Trinitatia, anno etc. xviij.

Pro PhUippo <i< Attn d .—Bex perdonavit Fhilippo

d. Auk quinquaginta la m mtur ab eo per sum-

monitionem Scaccarii pro Waltero le Veil, ai mandatum
• baronibue d< Bcaooario quod predictum Philippum de pi

quinquaginta lampredia quietum at. ipra.

Pet ipaum regem.

Pro Roberto -l< Mm Domiriua rex eommiait 1. d<

Mue. tiuni et villain suam <l« Iferlebei uanerium

Luttegariahal' oum pertini todienda quamdia regi placuerit.

I ; mandatum i
v Lin quod de prediotu oaetro, villa .t

manerio cum pertinentiifl eidem Boberto plenam aeiainam ha)

Eaciat, aiout predictum i-t. at supra.

Oraacumb'.

Pro magutro Fempli. ledit magiatro Milieu Templi in A:

quinqui damoa. Ki mandatum est Bit Mnnti. iod

p., quinque damoa in bailliva sua eum oapere tat.

T( Per ( I raucumb'.
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m. 22." Eodem inodo scribitur constabulario de Wyndeshour' de quinque

daniis in foresta de Windeahour' capiendia per ipsum magistrum.

Teste ut supra. Per Godefridnm de Crancumb'.

De thesauro domini regis.—Mandatum est constabulario Wintouie

quod thesaururn dornini regis, queni Bartbolomeus Pech' et magister

Philippus de Ardern' ei liberabunt custodiendum, ab eis recipiat et

salvo custodiri faciat, donee dominus rex aliud inde precepent. Teste

rege apud Glouc', xxiiij. die Mail.

D< eonduetu faciendo.—Mandatum est majori et vicecomitibus

London' quod faeiant habere Bartholomeo Pech' et magistro Philippo

de Ardern' salvum conductum ad thesaurum domini regis salvo

conducendum quo eis dicent. Teste rege ut supra.

Pro villata </« Slymbrugg'.—Quia dominus rex accepit per inqmsi-

tionem quarn fieri precepit, quod ilia pars terre quam utraque

villata de Slimbrig' et de Aure sibi vendicat, eo quod aqua Sabrine

earn occupavit super campum de Slimbrig' versus campum de Aure,

et postea processu temporis earn rejecit ad campum de Slimbrig',

antequam sic rejecta esset per aquam Sabrine, de jure pertinuit ad

villam de Slimbrig' et in parte fuit terra arabilis et in parte

pastura ad eandem villam de Slimbrig' pcrtinens per divisam fossati

quod vocatur Hegward', dominus rex precepit vicecomiti Glouc' quod

eideru villate de Slimbrig' plenam seisinam de predicts parte terre

Bine dilatione habere faciat. Teste rege ut supra.

/'» BathontMsi.— Mandatum est Jordano Oliveri, YVarino

iilio Joel' et Nioholao Avenel', justiciariia assignatia ad gaiolam de

Ivelces.tr' deliberandum, quod tics eleriooa qui sunt in predicts

i/aiola liberent venerabili patri in Christo J. Bathonienai e})iscopo

official] venienti coram r-is loco ipsiua episcopi ad dietos

olerico i adorn de eis quod fieri debeat secundum

eonsnetndinem regni. apod Glouc', \w. die Maii.

Pro Johanru > Rum.— Domini <li novem marcia ('t quatuor

Johannei le Etui debuii (Jraello filio Bamonia, Judeo

Hereford', de preetito D elli, videlicet de sex marcia de smic

qoatoor solidia de lucro, perdonavii eidem Johanni

matuor Bolidoe de lucro. ei oonoessii quod

mfra dm» annoB proximo

\ idelii i : .
.el f< i urn Sanoti Nfioha

P h,i .mi viginti

Mirh. idem viginti olido

i.i mandatum
'limn .1 quod 'I'

111. Ill .lulllilllli In I'll. tUm, I I 'le

pi. Ii iii Johanni pr< 'I

lominum Karh olen em.
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'"' "" Pro I sal,rid i toron domini regit.— Mandatum est .Johanni de

1 ilemere quod de vinis domini n Buhampton' liberet ballivis

domini regie Suhampt quinque dolia \im cari&nda asque Merit

ad opus Isabelle aororia domini regis domini i ibidem morantis.

l • b rege at Bupra. Per (•. de Cranonmb'.

Mandatum est M. de Columbariis quod in foresta de Chet

habere facial [sabelle Borori domini regis tree oervoe, quinque damos
et tree oapreolos, de dono domini regis. Teste rege at Bupra. Per

0. de Orauoumb'.

I >, respectu pro hominibus ih Mdkesh'.—Domin \ dedit

respectnm hominibus suis d< Melkesham de aovem mi 1

1

debent de tallagio ultimo super eoe assiso usque ad festum Bancti

Michaelis, anno etc. xviij. Et mandatum est talliatoribua domini-

coram domini regis in oomitatu Wilt' quod aovem
marois predictum respeotum ipsoe habere permittant. ut

supra. Per (I. de Craucumb'.

I >, foresta <i, Den'.—Mandatum est vicccomiti Glouc' quod,

assumptie Beeum forestariis, viridariis, militibus, liberie hominibus

aliis, in propria persona bus aooedat asque For D et

diligenter inquirat in quo statu sit de viridi et venatione ; et

statum ipsius foreste Bub Bigillo suo et Bigillis eorum qui ad !

secum interfuerint, domino regi scire faciat. at TO]

Eodem inodo scribitur vicecomiti Heref de IP

Pro Johanru filio Oaufridi.—Mandatum est justiciario Bibernie

quod Bine dilations plenam Beisinam habere faciat Johanni filio

Galfridi et Isabelle oxori ejus de manerio de Conhal' cum pertinentiis,

quod est maritagium ipsius [sabelle, el ondi • isiti ruerunt

oocasione gwerre quam B. comes Penbr' movit in partibus Bibernie.

be at supra. Per ipsum i

Pro hominibvt <<< RedUgh*.—Bex dedit turn hominib

Etedleg' de centum solidis de tailla • asque ad

turn Bancti Michaelis, anno regni regis rviij. mandatum i

tallatoribus dominioorum regis in conntatu Glouc' quod respeotum

ilium cos habere permittat. ut supra.

Pro abbaU it Bi&faros.—Bex pro Deo et ad instaniiam venerabilis

patris I < antuariensis arohiepisoopi 001 et monaohis dt

Bildewas quod, non obstante so quod omnes tens que raernnt Gileberti

de i sunt vadium LJrseUi filii Hamou Cord', Jndei, pro

debito qnod idem Qilebertus debuit ipsi Hamoni, villa de 11«

cum pertinentiis, quam predioti ahhas et monachi babent di dono

predicti Gileberti, inperpetuura Bit quiets de invadiatione predioti debiti,

quod prediotus (Jrsellus di pro toto debito predioto bs capiat

id alias terras que faerunt ipsius Gileberti, el in aullo manum mutat

D MS.
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[m. 22.] a<j predictain villain de Hernegg'. Et mandatuin est justiciariis ad

custodiain Judeorum assignatis quod predictam villain de prefata

invadiatione penitus quietani esse faciant, sicut predictixm est. Teste

rege ut supra. Per Karleolensem.

Pro Roesia de Verdun.—Rex concessit Roesie de Verdun' quod de

trescentis ruarcis quas debet domino regi, reddat ei centum libras ad

festurn Sancti Michaelis, anno etc. xviij., et ad Pascha proximo

sequens. videlicet, anno etc. xix. centum libras. Et inandatum est

baronibus de Scaccario quod boc ita inrotulari et fieri faciant. Teste

rege ut supra.

Pro Alienora so run- dumini regis.—Mandatuin est custodibus vinorum

domini regis Bristolli quod de vinis domini regis, que sunt in

custodia sua, habere faciant Alienore consanguinee domini regis

moranti in castro domini regis Bristolli, duo dolia vini de dono

regis. Teste rege apud Glouc , xxvj. die Mail. Per Karleolensem.

Pro Bicardo de Sancto Johanne, capellano.—Mandatum est episcopo

Norwicensi quod, non obstante mandato domini regis quod rex oi

fecit de omnibus beneficiis R. de Sancto Johanne, capellani, in dioc

sua sequestrandis pro debito quod idem Johannes debuit domino

regi, nichilominus ei de omnibus predictis beneficiis plenam decetero

amministrationem habere permittat. Teste rege ut supra. Per Can

tuariensem.

l>e Thoma Ah"! capto pro latrocinio.—Mandatum est vicecomiti

Wilt' quod Thomam Ahvy, prisonem, captum pro latrocinio, ut

dicitur, et quern Beginaldus de Blancmuster ei liberabit, ab eo

recipiat et salvo faciat custodiri, donee inde a domino rege aliud

habuerit mandatum. T( e ut supra. Per ipsuiu regem.

Pro II- alio Nicholai dt respeetu.—Mandatum est baronibus

il< Scaccario quod diem quern pretixerunt Henrico film Nicholai,

scilicet, a die P in quinqi bimanas, ad compotum Buum

idum d<- tempore quo rait vioecomes Dors' et Sinners', 1

1

di< in rimiliter quern babet coram eis ad eundem berminum \<i

Johannem <\< I ti Libria et una marea, prorogent asque

in oel Tnnitati-, anno etc. xviij. te rege ut supra.

! oommisit Bustan' de Soli is, eivi

1; rram que rait idi di I'inu in Etegula, ad

lam in domini regis, quamditi regi plaouerit. Ei

Ti nbli ill'. alio Wa ioonie, quod de

in' plenam leiainam bah

predictui ra.

./, mm I.''

on ma 'i tro Si n i

«

»ii i di land', cl<

:,, do H • odum ei halx ndum
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'-'- de domino rage et beredibua Buis toto tempore rite sue, donee rex

\cl heredes sui illud reddide rectis bi pec roluntatem nam
vil per paoem, reddendo inde domino regi et bexedibus -ui[s]

singulis annia riginti librae, videlicet, ad Soaoeariom Banoti Ifiohaelia

decern librae el ad Soaooarinm Paeche decern Libras, sieut pleniua

continetur in carta domini regis etc. Et mandatum est vicecomiti

Sunampt' <juod predictam eartam in pleno oomitatn ^uo k de

manerio predioto cum pertinentiis eidem magistro Simoni ph-uam
mam habere faciat, sieut predietom est. Teste rege ut supra.

[m. 21. I >, thesauraria Hibernie.— 11. rei Anglie etc. dilecti^ et fidelibua

bum ('<. de Tnrevill', arobidiacono Dnblinensi, et Roberto Lateral,

oanonioo Dnblinensi, aalutem. Quia retinoimai nobiseam in Anglia

dileotum et fidelem nostrnm E. de Leveland', oanoeUariom I

trensem, usque ad adventum dilecti et hdolis nostri If. filii Geroldi.

jnstioiarii nostri Hibernie, quern ad nos vocavimus in Anglinm.

assignavimus vos ad onram et onstodiam interim gerendam de bus

que ad tbesaurariam nostram Dublin* pertinent, mandantes quatinus

juxta fidueiam quam de fidelitate vestra reportamu-. ad bee

diligenter intendatis, significantes statum Scaccarii nostri tain de

aummonitionibus debitorum nostrorum quam de al T< rege ut

suprn. Et idem Bignifieatum est justiciario Bibernie.

I >t garnestura <l> Kaermerdin aquietanda.—Mandatum est ballivis

Bristolli quod do fine centum marcarum. quern homines domini n

Bristolli Eecerunt cum rege pro babenda villa sua ad nrmam ad decern

annos ultra terminum ad quern earn rex prius ei9 concessit habendam,

aquietent Henrioum de TrublevilT do sezagints et una libra et decern

solidis, quos debet in villa Rristolh pro garnestaxa empta ad

muniendum castrum de Kaermerdin. prater garnesturam quam ad

munitionem ejusdem castn ei habere fecerunt per preceptum

et hoe eia in predioto tine faciet dominus rex allocari.

I>< castro ilt KmiUetvrd'.—Rex comnnsit Radulfo lilio Nichohu.

scnescallo suo, castrum do Keuylewurt custodiendum quamdiu i

plaouerit. Et mandatum est eidem Radulfo quod aliquem de

militibus sins mittat ad castrum predictum recipiendum a Stephano

di Segrave, oui rex injunxit quod castrum illud ai redderet. I

rege at supra.

Pro Waltero LangbonT.—Quia ballivi Bristolli, quibua n

preceperat quod Waltero Langbord' duos saccos lane captos dc

inprisiia R. Marescalli, quondam comitis Penbr', habere Eaeerent de

dono regis in racompensationem dampnorum auorum que rastinuit

per gentem ipsius, oondum ni^i onum ex illi* duobua saoois eidem

Waltero habere feoerunt, ut dicitur ; mandatum est vicecomiti Sumi

qnod alium Baooum lane de prediotis duobus saccis. qoem idem

Walterua ei intimabit esse reeonditum in villi Hi apud domum
Jordani de Kaerdif, sine dilations eidem Waltero b faciat.

apud Glouo', wviij. die Maii. Per W. de Kirkeh*.

in Ms
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['"• 31.] De dfcima venationis.—Mandatum est Willelmo May, "Willelmo

Luvel et Eogero de Stophaui, venatoribas suis currentibus in forests

de Den', quod habere faciant abbati Glouc' vel nuntio suo litteras

regis deferenti eis, deciinam venationis domini regis quam hac vice

ceperunt et capient in foresta de Dene. Teste rege ut supra. Per

Amauricuni de Sancto Amando.

Pro Ricardo Carbonel.—Mandatum est M. filio Geroldi,

justiciario Hibernie, quod de terra de Cbastelfranc cum pertinentiis,

que extensa fuit usque ad xl. solidos, et de qua Ricardus Carbonel

seisitus fuit tempore quo Ricardus de Burgo fuit justiciarius Hibernie,

et idem M. postea eum inde disseisivit, ut dicitur, sine dilationc

eidem Ricardo Carbonel plenam seisinam babere faciat, ad se

sustentandum in servicio domini regis, quamdiu regi placuerit.

Teste rege ut supra.

De maereniio ad operationem auh Wintonie.—Mandatum est Henrico

de Ferlinton', custodi foreste de la Bere, quod per visum forestarioruin

et viridariorum faciat habere magistro Elye de Derb', custodi

operationis aule domini regis Wintonie vel nuntio litteras domini

regis ei deferenti, maeremium in foresta predicta quantum neccesse

sit, ad perficiendum operationem ejusdem aule. Teste rege apud

Glouc', xxviij. die Maii. Per W. de Kirkeh'.

I'm abbate Glouc*.—Mandatum est Amaurico de Sancto Amando,

oonstabulario Sancti Briavelli, quod permittat sine impedimento quod

abl i Glouc' extrahi faciat id quod adhuc restat

extrahendum, si quid restat, de centum quercubus quas rex ei dedit

in fori D ad fabricam ecclesie sue, et de triginta quercub

qua- ei dedit ad operation cristarie ejusdem domus. Teste rege

apud Glouc', xxix. die Maii. Per W. de Kirkeham.

Pro Joharme filio l'lii/i/</>i. Bex vioecomiti Eboraci Balutem.

Ut nobis dilectus et lidelis oostei Johannes filius Philippi quod

catalla que inventa faerunt in manerio de Masham tempore quo

quadr; debatur, oostra faerunt et non ipsiu

.If, ; tantum habuit de dono nostra postquam

qm ma ilia I idem Johannes eo tempore manerium

illu.l I ,m iiiami fmt in manu di l.t ideo tibi

tunc Don i" rmittas qnod ballh ua

tringat ipsum Johannem pro iviij. redden

i ipra. P( r

/•, than'. Man. latum est vicecomiti Glouo' quod

[uara prior d< I # oton - ;. V di I in

mm quam alii

t domino

it. P< 'ui

ii.

i
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[m. 21.] De filiit Johannit </. Breosa. Mandatum eel abbati de Cyrenc

quod duos i\\\o< Johannie de Brans' qui sunt in domo sua de

me Henrici de Ba, tunc vicecomitis rsgii Glouc',

visum W. Talebot, vicecomil Glouc', w 1 pec visum ejus

quem loco buo mittst, liberet Rsginaldo de Q V nutriendos

sicut 60S prius nutri\it aiittquam per predictum viceeomitem r>

ii ablati faerunt. T< pud Glouc' , xxix. die Maii. Per <•.

de Craucumb'.

De n'nis <t pomnu emendia. Rex mittit usque Bristollum W.
Talebot, viceeomitem Glouc', et Willelmum •, clerioum suum,

ad emendum ad opus regis oentuxn dolia vini et quinquaginta Libratas

diversorum pannorum. Et mandatum est lialli\i^ Bristolli quod eis

ad hoc sint auxiliantes et consulentes ad oommodum regis, ita quod

inde debeat habere commendatos. Et mandatum > lem

ballivis quod Bcire faciant hiis a quibus emerint predieta centum

dolia vini et predictas 1. Libratas pannorum, quod de pretio eorum

dominus rex eis aatisfaciet. I- ra. (i. de

Craucumb'.

Theobaldus de EngleschevilT habet litteras de protectione duraturas

quamdiu fuerit in

Mandatum est vicecomiti Cumberland' quod Loqualam que est in

comitatu buo per breve regis de recto inter Robertum do Branwhet

petentem et Willelmum de Ereby tenentem, de duabus carucatis terra in

Blenecarnd, ponat in respectum usque ad proximum comitatum suum

po^t Pentecosten, anno etc. wiij. Teste rege at Buprt» Per episcopum

Karliolensem.

Pro Waltero tie Clifford'.—Rex perdonavit Waltero de Clifford*

mille marcas in quibus tenebatur Ursell libua li

Hereford' Judei. Et concessit predicto Uraello heredibus

predict] Hamonis quod ille mille maroe allooentur eis in fine quinque

milium marcarum quem cum domino rege feoerunt pro habendis

debitis que raerunt ipsius Hamonis, de quibus reddunt domino i

per annum duoentas marcas. ita scilicet quod singulis annis alio» otur

in dicio liii' .in maroe, dome predicts mille n - plene

fucrint allocate. Et mandatum est justioiariis ad custodian) Judeorum

ignatis quod prefatum Walterum ds pradictis milk marcis penitna

quietum esse, et easdem mills marcas ipei Urselli bus

predicti Hamonis in predicto fins allooari faciant. aicut pradictum •

Cai inn i igrapha «pic predicti Judei habent da del

pai V» b • no d( lib» rari taciant. ipra.

m.

/», ntipend\ ientum,- \u \ dill fidelibus sou Willelmo

Talebot, \ Glouc', et Willslmo de I lutem. Mittimus

ad vofl Johannem, clericum Johannis Manned, olerici nostri, cum

rotulis Btipendiorum servientum nostrorum oontentonun in sisdsm

brack out ' >juia in }>aicii(i)ni$,'
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m. 2] ] rotulis, mandantes quatinus de catallis que capietis per preceptum

nostrum apud Bristolluni, servientibus qui presentes erunt, medietateru

liberationum suarurn habere faciatis, dicentes eis ex parte nostra quod

de residuo eis data temporis oportunitate satisfaciemus. De residuo

quidem eorundem catallorum retineatis quantum sufficere possit ad

medietatem liberationum servientum qui presentes non fuerint, faci-

endam, illnd per visum ejusdem clerici sub salva custodia committentes

apud Bristollum, sicut idem cdericus vobis plenius exponet. Si vero

eadem catalla non sufficiant ad liberationes modo predicto faciendas,

tunc liberationes illas amensuretis, prout melius videritis expedire.

Teste rege ut supra.

Pro Matiteo tie Verengni, nei>ut>> Ricardi Syward', et Serlone Page,

pruombut.—Mandaturn est majori et vicecomitibus London' et custodi

gaiole de Xewegate quod Matheum de Yeringny, nepotem Ricardi

Syward'. et Serlonem Page, qui sunt in prisona regis de Neuwegat',

penitus deliberari faciant quietos, permittentes eum abire quo

voluerint. Teste rege apud Glouc', xxx. die Maii, anno regni

nostri xviij.

/'. alii» prisonibus.—Mandator vicecomiti Hereford' quod Thomam
Suward'. nepotem Ricardi Buward', et Martinum de Yivar' et Petrum

de Malo Lacu, balistarios, qui sunt in prisona in castro regis Here-

ford', sine dilatione deliberari faciat, permittens eos abire quo

v.duerint, penitus quietos. Teste rege ut supra.

Mandatum est vicecomiti Wilt* quod si Walterus Blaring', captus

et detent u* in prisona de Merleberg', quern Willelmus Wym appellat

morte cujusdam hominis odio et atya et non eo quod inde

enlpabilifl >-it, ut rex aoeepit per inquisitionem quam inde fieri precepit,

invenerit ei \ij. probos et legale* homines de coiuitatu suo qui eum

manucapiant habere etc., tunc tradat eum etc. Teste rege ut supra.

I'm Htufone </< Gurnay.—Dominus rex concessit Hugoni de

Gurnay, quern misit in Brittanniam in Bervicium suum, quod quamdiu

ibidem fuerit in servicio mo per preceptum Buum, penitus cessent

de omnibni debitis que debet .Mossy filio Isaac, David de

i, et Benedicto Crespin, et Jacobo fratri ejusdem, Londoniensibus

Jade Et mandatum est justieiariis ad custodian) Judeorun latis

quod omnee nsurai predictorum debitorum interim re faciant,

• ictum •

'!•
je ut supra,

/• Mandatum est vicecomiti Stall' quod decern

dolia ballivi Wigornie ei liberabunt, ab sis recipiai

in oaatro de Brag' reponi • • todiri facial, donee

uliud inde |
i Glouc', j- die Junii.

/, , ' , .
' imiti I

'• I'lt' in. Bciai quod

itiiini i l ilclxrtnin Miiresnilliun et f.

Ididimui tideni < n et tenement», que fuerunt K.
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[m. 21.] comitifi M :nt,

homagium Buum
I .: ideo tibi pn ipimus qaod

que faerunt predict] a in l>;ilh\;i to

ut do die quo guerra incepit inter d

dia fuii • idem G. plenam nam
apud Glouo', x. Maii.

Eodem modo it pro eodem <•. \

Oxonie, Buff et Nor; G Wilt',

Sussex', Buk' el Bedef, Norham]

Suhampt' et D adicitur quod similiter

wardis militer in oomitatibus XortF et Stiff, i

Pro Rogero <l> BerkerolV.—\l

quod recepimua in gratiam nostram Rogerum de

terras suae reddidimua de quibua dias am
quod fnit contra nos cum II. I

''
tibi

precipimua quod de omnibus terris ipsius B in ballia I

de quibus disaeisitus fuit oe predict

mam hah re

Pro Rogero dt Hula.—Consimiles litt* de Hida

directas vicecomitibus Berk', Oxonie.

Eodem modo scribitur Suward' vicecomil ^:afT,

Will'. Buk", W: :«'.

Modem modo Bcribitur pro Philippo I

Norhf.

lem modo scribitur \ ti Glouo
1

pro Willelmo <lr K

1!' t \ i< • oomil i Wiltea' salute m.

nostram Gilebertum

Pro QiUberta liaxset. Eodem \ cribitur pro (JiK-K-rio ]'>;.--<•

vicecomitibus Wilt', Buk', Warn :

Eboraci, (Koine: f-sel in com - .tur

de wardis quod Bimilil tarn hi

Pro \\
'',

i lem m
^l r-. alio dti D<

Eodem modo scribitur pi

de TurbervilT vioecomitibi

lem m< ribitur pro Roberto de uniti

B i k' ; pro ! d< KnovilT, \ \ d'.

I

/•/.. Rieardo Pin

pro B i

• l) set '

•
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[m. 21.] Eodem niodo scribitur pro Henrico de Braybof vicecomiti

Suhampt'
;

pro Rirnundo de Sull' vicecornitibus Devonie, Suniers'

;

pro Johanne de Sancto Johanne vicecomiti Devonie
;

pro Gileberto

de Uinframviir vicecomiti Devonie ; pro Roberto Turbervill' vice-

comiti Hereford'; pro Willelnio de Derneford' vicecomiti Glouc'.

Pro Philippo de Sancto Phileberto.—Eodem modo scribitur pro

Pbilippo de Sancto Phileberto vicecomiti War'.

Pro Willelmo le Fleming'.—Ecdem modo scribitur pro Willeluio

Flandrensi vicecomiti Sumers'. Teste rege ut supra.

Eodem modo scribitur pro Ricardo Suward' vicecomiti Staff'.

Eodem modo scribitur pro magistro Willelmo de Cbristi Ecclesia

vicecomiti Heref.

Pro Wydone Wak\—Eodem modo scribitur ballivis de Swenes'

pro Widone Wak'.

Pro Hod rilio archidiaconi.—Eodem modo scribitur pro Hoel

filio archidiaconi ballivis de Swenes'.

Pro Philippo Enehaud'.—Rex vicecomiti Burners' et Dors' salutem.

Scias quod recc-pimus in gratiam nostram Philippum Enebaud', qui

fuit cum R. comite Marescallo contra nos, et ei terras suas

reddimus. Et ideo tibi precipimus quod de omnibus torris suis el

oementis de quibus ipso Philippua seisitua fuit in ballia tua die

quo guerra incepit inter nos et enndem oomitem, et undo disseisitus

fuit occasione predicte guerre, eidem Philippo plenam seisinam

habere facias.

/v./ /, Eodem modo scribitur vicecomiti

<j1ouc' pro Roberto de Stansawe.

Pro Henrico I Eodem modo scribitur vicecomiti Sumers'

pro Henrico le <>

Eodem modo Bcribitur pro Willelmo Graf o > niore vicecornitibus

\\ Glouc', Burners'; pro Hamone Grasso vicecomiti Wigornie.

Eodem modo scribitur pro Petro Blundo vicecomiti Buk'.

/'/<- /•."/ '/< Brao»\ ftiandatum est vicecomiti Heref q I

hiil,. -. h :ia! pl< aam 1

1

de manerio buo de

odo mandatum est vicecomiti Sun-' pro eadem Eva

t»'.

,/,. ,. ,/, fluphact n' . In •. \ icecomiti

\\ .,,. ion. in curii reddidimu i

,, «I. ihan< n<i de I pbo am
n, ao tram di

til, i procipimui qu i licto m
ntii I :i,, dilution, pli II hah.

188 < LOSE ROLLS.

1234.
i" 20 1 1, Judei* Mandaturu est Oconstabulario Turn- London' quod

scire faciat* Jadeia London' st ;ilii> Judeia «pii npud London'

vi incut, quod decetero in nullo sint intendentea \el respondent* -

Robert elewe de biia que ad custodian] Judeorum pertinent,

donee doininus re\ aliud indc
| :t. T( it supr

/'- Adam tU StaveV.—Dominua rei rogat venerabilem patrem

W. Eborao — m archiepiscopnm quatinua ei comodare velit Adam
de Stavell', clericuni suum, ad custodiendum castrum cum hoi

<le Cnaresburg', quod Gilebertus Kernel custodivit ad temps

Petri de RivalT. T< te a\ supra. Per V. . d< Kirkeham'.

Pro lluberto ill- //(///- /i <//'.— Mandiituin to alio I'

quod Roberto de Turbervill' de oinnibua tenia ei tenementia aoia

de eodem Petro tenuit, et unde disseisitua tuit occasione guern

inter doininmn regem et R. coniitein Marscallum, sine dilation*

plenaxu Beisiuani habere faciat. te rege npud Glono*, j. die

Junii. I'i c ipsuin regem.

Pro Henrico ih Mortno Mart,— Mandatum est Thome de Langel'

quod equo8 Eienrici de Mortuo Mari quoe Duper arestavit in forests

de Wichewude, eo quod cariari fecit busebsm in esdsm for rine

licentis ipsiua Thome, ut dicitur, sine dilations faciat dsliberari.

Teste rege ut supra. Per dominum Bathonienasm.

I'm Joceo iilii> Petri. Jocsus filius Petri habet Litteras < i *

protections directaa ballivia nundinarnm Snncti Botulpbi. T<

rsgs ut supra.

I >, Roberto •/< In Slash tradendo in bailium. —Quia rex accepit

per inquisitionem factam per preceptum Buura quod Willelmua de

Molis appellat Robertum de la Blade odio et atya et son so quod

culpabilia sit, preceptum o>t ricscomiti Dsvonnie quod -i idem

Robertua invenerit tihit \ij. proboa et Isgalsa bominea de oomitata

buo, qui cum mannoapiant habsrs coram justiciariia ad primam
isam cum in partes illas venerint. tunc cum tradat in hallium

predictis \ij.
i Ceste rege ut

II. rex Anglie etc. M. ftlio Gsroldi, justiciario suo Qibernie,

Balutem. Scmtis quod recepimua Rogerum de Hids in gratiam

Dostram et ei terras buss rsddidimus, de quibua disseisitua fun

quod contra aoa cum comite R. Marescallo. vobia

mandamua quod de omnibus tenia ipsiua Rogeri in Hybsrnia, <lo

quibu8 disseisitua fait occasione predicta, Ilia ipsiua in

dun tenia captia posl primam pacem nostram clamatam
i

i

bsllum de Kyldar', ei Bine dilations plsnam aeisinam habsre Csciatis.

!• e ut supra.*

•
: itutt (I for " mill

ut.'

1 bii rntr\ pit quia hou habuil.'
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Pro Huyone de Nevill' de prisonibus.—Mandatum est vicecomiti

Norhampt' quod prisones quos Hujio de Nevill' ceperit in ballia sua

infra cornitatuin suum et quos idem Hugo ei liberabit, ab eo recipiat

et in prisona castri Norhampt' salvo custodiat, donee dominus rex

alius 5 inde preceperit. Teste rege ut supra. Per G. de Craucumb'.

De boscis qui filerant Johannis de Bros' et Gileberti de Aquila in

ennntatn Sussex".—Mandatum est vicecomiti Sussex' salutem. Pre-

cipiiuus tibi quod clamari facias per totam bailliam tuam et firmiter

prohiberi, quod nullus emat vel de dono sive aliquo alio modo recipiat

de boscis qui fuerunt Johannis de P-raos' et sunt in custodia Petri

de Rivall', nee etiam de boscis qui fuerunt Gileberti de Aquila qui

sunt in raanu ipsius Petri in ballia tua, nee permittas quod aliquis

sive de dono sive de enipto sive aliquo alio modo de boscis predict is

aliquid prosternat vel asportet, vel aliquem inde faciat vastum,

venditionem vel exilium. Teste rege apud Glouc', ij. die Junii.

Et mandatum est Petro de Rivall' quod de piedictis boscis qui

fuerunt Johannis de P>raos' in custodia sua, nee etiam de boscis qui

fuerunt Gileberti de Aquila, qui sunt in maim sua, nullatenus det,

vendat vel prosterni faciat, vel aliquod vastum, exilium vel destructionem

inde faciat. Teste ut supra.

Pro G. Marescallo.—Hex justiciario Hibernie salutem. Sciatis

quod recepimus Gilebertuni Marescallum et Walterum et Anselmum
fratres ejus in gratiam nostram, misimus eis omnem indigna-

tionem nostram quam adversus eos conceperamus eo <]Uod fuerunt

contra nos cum B. comite Marescallo, fratre buo, et terras suas et

tenements sua eis reddimus. Et ideo vobis mandamus quod de

omnibus terris quae predictus Anselmus Marc-callus habuit in Hibernia,

de qoibos di— < isitus fmt occasione predicts, plenam Beisinam habere

faciatis cum omuil His que fuerunt in eisdem terris ubicunque

,t inventa. T ge ut supni.

/»- eantm !,- /'«/.;<.>'. Mandatum est Petro <!<• Rivall' quod is

nullo eflbrtiet castrum de Pevenes', quod est in manu sua, Bet illud

•a quo nun'- quod nisi Tecerit, dominus

pit vicecomiti quod ipse id fieri faciat. Teste n

nt supra.

com it

i

i predicto.

/ ', baliici i
rt it itin 7" " intendant Petro <l, MralV,

Mandatun de Winches' quod Petro 'I' Rivall',

iiin no I ii nullo di

mini liud ;i

inde latum. T< 'I ( ilouo',

undo die Jun

i . i

•
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Tin. 20.] /;, /,/,,, ,/, i;j, ,,//'. Mandatnm est justiciariis ad custodiam

Jadeoram assignatis quod Petro de Rivall', capicerio Pictavie, in

doIIo decetero Bint intendentea aut respond) domino n

inmediate, donee aliad inde a domino rage habnerint mandatum.
T( it supra.

Eodem modo mandatnm est custodibua enneorum inornm el

cambii Bui London' et Cantuarie. Test rage at

Eodem modo mandatnm est majori et viceoomitibua London'

quod in nullo decetero eidem I', intendant \«-l respond*

forte aliquo tempore per preceptum Lem fuerunt intend) ..

pondentes. Teste rage at supra.

Pro Hugoru PayneW.—Mandatnm est Thoi mfotd' quod

habere facial Hugoni Payne) tn.-> damos in foresta de Braden',

dono regis. Teste rege ut supra.

Pro G. Marescallo, de eervia datu.—Mandatnm est ballivo regis

forests de Fekeham quod habere faciat Gh Marescallo decern

m forests de Fekeham, de dono contra festum milicie sue.

ge ut supra.

De dami» ilati*.—Mandatnm est Thon ine

dilatione faciat habere G. Marescallo viginti d in Con

Wichewud', contra festum milicii ut supra.

De prisonibiu <il< hampt' et d>- Monem'.- Mandatnm
constabulario Cilouc' quod omnes prisonee qui capti fuerunt in guerra

mota inter dominum regem ei K. comitcm Marescallum int in

prisona Glouo', deliberari faciat. permits - penitua quietos abire

quo voliurint ; ita quod si positi faerint a<l redemptionem, id q

solutum fuerit de redemptione ilia, ita Bolutnm reman

quod inde restat Bolvendum, penitos Bint quieti. ut

Bupra.

Eodem modo Bcribitur viceoomiti Buhampton', pro Willelmo

acissore et Augero et aliia prisonibus qui sunt in prisona Wintoi

'L l- n > at Bupra.

Eodem modo soribitur Johanni de Monem' pro prisonibus qui

sunt in prisona sua Monem'. T

Pro Huaxnu de Albiniaco.—Mandatnm est viceoomiti Eboraa quod

Hugoni de Albiniaco, qui est onus heredum EL oomit

ugnari faciat rationabilem partem suam que emu oontingit,

manerio de I lem portione plenam

faciat. Ti ut supra.

Hwjon* de A Domiii .tut i

Lond' Hugonem de Nor? m, morandum ad i in

domo oonversorum apud Lond', it ad adorn cujnsmi

oonversationi I mandatum esl J olio Petri oda

quod ei quo oonstiterit sis quod bapti

et oonversationis, tunc si m a sicut aliis ;sis, qui sunt

apud Lond', inveniri faciant. T< ite at supra.

18 HENRY III. 441

1234.
[m. 20.] pe admissione conrersorum.—Mandatuin est eis quod "Willelmum

clericum. Mariotain, Ysabellaui de Cantebrigia et Emmam de Gipeswico

adniittant in domo conversorurn Lond', et quod neceessaria eis sicut

aliis conversis inveniri faciant. Teste ut supra.

G. Basset.—Mandatuin est Thome de Sanford' quod permittat

G. Basset claudere parcuni suum de Wutton', qui fractua fuit per

precepturn doinini regis, eo quod fuit contra dominum regern cum
comite R. Marescallo, sicut prius clandebatur.

Idem mandatum est constabulario de Windles' de parco ipsius

G. de Wocking' et de bosco suo de Mapeldurwell'. Teste ut supra.

Pro Jordano de Mariseis.—Mandatum est justiciario Hibemie quod

de omnibus terris et tenementis que Jordanus de Marisco habuit in

Hibernia et de quibus disseisitus est occasione guerre mote inter

dominum regein et R. comitem Marescallum, eidem Jordano plenariam

seisinam habere faciat. Teste ut supra.

Pin abbate de Stratford'.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod
occasione quadraginta marcarum que Reginaldus le Burser, qui in

abbatia de Straford' moram facit, debet domino regi et que exiguntur

ab abbate de Straford' per summonitionem Scaccarii, nullam decetero

eidem abbati faciat aut fieri permittat districtdonem. Teste rege ut

supra. Per ipsum regem.

I'm Amarico de Sancto Amanda.—Dominus rex dedit Amarico
de Sancto Amando maritagium Asceline, junioris sororis et unius

heredum Roberti filii Roberti de Aubeny, ad opus Radulfi de Sancto

Amando, filii predicti Amarici. Et mandatuin est vicecomiti Bedef
quod, tarn de corpore ipsius Asceline quam de rationabili portione sua,

que earn contim,'it, de hereditate que fuit predicti Roberti, predicto

Amarico vel rto nuntio plenaiu seisinam habere faciat. Teste

• • apud Glono', iij. die Junii.

Et mandatum est Johanne de Albiniaco quod eidem Amarico
rel ejus certo nuntio, litteras regis deferenti, prediotam Ascelinam

liberari faciat. i i -e ut supra.

Pro Joseph de Meusington'. Mandatum est justioiariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod secundum extentam terre Joseph de

.'i\ quam • ri fecit ei quam eis mittit, et secundum
quantitau in debiti quod idem Joseph debet Beytino de Eeref Judeo,

kionabilee terminot eidem Joseph habere faciant ad predictum

Idendum. Ti >i rapra.

/'< Mandatum > ^t Willelmo Talebot el

WiUelmo de Peretot quod rii im Burdegale >\ capi fecerunl

HID Jiro 'uni: Cltlli), <
j

1 1 1 pi n \ ll;i

sua pec don, \\ d cumb',

\<* debenl di \m n ddi

aot sine dil I W. d<

b'.
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Pro <i. l'>i -t. \\i \ vicecomiti Wiltes
1

salutem. Ostendit nobis

G. I'-.i et, quem recepimus in gratiam oostram, quod cam Johani

Axacle it Willelmue tie Writel
1

qui fuerunt in Bervicio suo in bac

gnerra, ad mandatum Buum assent in veniendo versus onriam no-tram

;ul misericordiam Qostram petendam, sicut concessimus quod fiat ab

omnibus qui contra dob fuerunt in pi \ « 1 qui

occasions atlagati fuerunt. contigit uthesium sup ri, propter

quod tiinentes >ibi de corporibus Buis tamquam bii qui fuerunt

homines de guerra, fugerunt ad ecclesiam de Bluntesden', in qua

tenent it eos ibidem facis custodiri. Et ideo tibi precipimus quod

-i Its i
i, tunc I'u, dictam ecclesiam exir< it ad pacem aoetram

venire permittas. Teste at Bupra. Per W. de Kirkaham et <i. de

( Iraucumb*.

])iuiiiinis rex recepit (. Basset in gratiam Buam et ei om
terras et tenements sua reddidit, de quibue disseisitus fait per

preceptum regis, eo quod fuit cum Ricardo comite Marescallo contra

regem. It mandatum est vicecomiti Wilt' quod de manerio de

Mereden' talem Beisinam habere facial qualem inde habuit antequam

mile disseisitus fuit per preceptum I apud Glouc*,

nj. die Junii.

I'.odem modoa mandatum est vicecomiti Surr' pro Bodem G. de

manerio de Sutton'. Teste rege at Bupra.

Pro lianulfo BriUme. Mandatum est vicecomiti Norf quod talem

Beisinam habere faciat Ranulfo Britoni de terris Buis in Bpari'

Kersingh', qualem inde habuit die quo inde disseisitus fuit

preceptum domini regis. apud Glouc', iiij. die Junii.

Pro comite Pictarie et Vormtbie.—Mandatum est Ricardo Buward'

quod sine dilationo talem Beisinam habere faciat R. comiti Pictavie

i t Cornubie de tern- -uis, que ipsum contingunt nomine dotis

Isabelle comitisse Glouc' axons sue, in Glammorgan, qualem inde

habuit antequam inde disseisitus fuit guerre mote inttr

dominuni regem et R. oomitem Man scallum. ;|>ra.

Per Karliolensem.

Pro Joliamu i/< SancUi Quintino. Mandatum est (< Marescallo

quod sine dilatione talem Beisinam ha lure facial .lohanni do Sancto

Quintino de castro buo de Lamblethyan cum pertinent]

nlns tern- Ruis in Glammorgan, qualem inde habuit ante guerram

motam inter ipsum regem et R. oomitem Marescallam. d

ut -upra. Per Amaricum de Sanclo Amando.

Pro Henrico de TrubhrilT

.

—Rex commisil Henrico de Trublevill',

Benescallo buo Wasconie, ad bs Bustentandum in Bervicio

quamdiu domino regi placuerit, maneriom de Bypton' cum

pertinentiis, quod fuit oomitis Glouc', ita quod quam oito ri \

provideril ei in quadraginta Libratis terre, predictum am
revertetur in manum dominJ :• £1 mandatum

• OtniUcd in Bffi
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fm. 20._ i a Lade, custodi terrarum que fuerunt G. comitis Gloue', quod de

predicto manerio earn pertinentiis eidem Henrico vel certo nuntio

suo ad opus sumn, plenam seisinam habere faciat, sicut predictum

est. Teste rege ut supra. Per ipsum regem.

Pro II. iL Burijo.—Res reniisit H. de Burgo, comiti Kancie,

indignationem suam et ipsum in gratiam suam recepit, et reddidit

ei honorem de Wirmeg'. Et mandatum est vicecomiti Norf' quod

eidem Huberto de predicto honore cum pertinentiis sine dilatione

tab in seisinam habere faciat qualem inde habuit die quo inde disseisitua

fun per preceptum r\ _ salvo tamen jure cujuslibet inposterum.

Teste rege apud Glouc', lij. die Jnnii.

bin modo signiticatum est vicecomiti Norhampt' quod dominus

rex reniisit eidem 11. indignationem suam etc. et reddidit ei manerium

suum d< Henlawe. Et mandatum est eidem vicecomiti quod predicto

Huberto de manerio predicto plenam seisinam habere facial. Teste

rege ut supra.

Eodem modo mandatum < st vicecomiti Middelsex' de domibus

pxedicti Huberti apnd Westmonasterium ; vicecomiti Sumerset' de

manerio de Womfrod' ; vicecomiti Kancie de manerio de Neuton"

;

vicecomitibus Noil' et Sull" de maneriis de Burg', Beston', Neuton',

Suterton', (jue sunt de bereditate ipsins Huberti, et etiam de manerio

de ('mi-ton'. Teste ut supra. Per ipsum regem. Vicecomiti Glouc'

manerio de Elmoure ; vicecomiti Line' pro Magata, filia predicti

Huberti de manerio de Croke-ton' ; vicecomiti Sussex' pro Magata,

filia predicti Huberti, de manerio de Porteslade. Teste ut supra.

m.

Mandatum est vicecomiti Surr' quod accepta ah eodeni Huberto

quod satisfaciet Teinplariis super debito quod eis debet, et

in cuj Lutionem dictum manerium dominus rex eis liberari fecit,

vel quod Buper eodem Btabit judicio curie sue, eidem Huberto de

predicto manerio cum pertinentiis sine dilatione plenam seisinam

habere Eaciat. I • ;• reg( apud Glouc', iiij. die Junii.

• U. de Burgo quinquaginta Libras de comitatu Kancie

cipiendi in tota vita sua aomine comitis Kancie,

l.t mandatum est vicecomiti Kancie quod eidem Huberto predicts

Dta hi' comitatu Kancie singulis annis habere faciat,

it predictum pra.

/'. militibut tlentitunuli n> firittanniam. Rex • 1 1 1 •
I fidelibu

i lippo d. Ardern' et Bartholomeo Pech' Balutem.

; 1 1 1 1 clericum nostrum Johannem Maun el cum

rotuliH i. :nii. oobi facte con

tni' pi n<

Min hi

.

i( nduni Liberatione et

ilitum at in Brittanniam in ervi< iun

In I |'l. III

\ , Pbiliprx . iiiniidiiiiiw

In turn
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[m. 20.]

, u ,\ nos venire dod differal De nayibua quidem quas usque

Portesm' venire fecimus, habere faciatis militib predi

prout opus habuerint et expedire viderii ad Glouc*,

iiij. die Janii. Per (i. de Craucumb*.

Pro abbot* s<ui' ti Augustini I hist,,Hi. FJ qj fiu
•

fratre Willelmo, quondam priori Sancto Augustino Bristolli in

abbatem ejusdem ecclesie, prebnit assensuxn et favorem. Et

adatum est vicecomitibus Dors' et Burners' q omnii

tenia et tenernentis ad dictum abbatiam in ballia sua pertinentil

de quibua David, predecessor ('jus, fait lie quo abbatiam

suam resignavit, sine dilatione plenum an habere Eaciant.

T( ste rage ut supra.

Eodem modo mandatum est viceoomiti Glouc*. ut

supra.

[m- l^] Pro abbot* dt FUxUg\ -Mandatum est eonstabulario

Briavelli quod per forestarioa et viridarios et alios prol>os

homines de foresta de Dene diligenter inquirat quantum et quomodo

abbas de Flexleg* habere consuevit per septimnnurn in foresta de

Dene ad Bustentationem forgie sue itinerantis, tempore <|uo

Basset fuit constabularius Sancti Briavelli et habuit custodiam

predicts foreste, et postea tempore Petri de RivalT. Et tantum

eo modo ipsum habere permittat in predicts foresta ad pred

forgie sue Bustentationem, donee dominus rex aliud inde preceperit.

Teste rege apud (ilouc', iiij. die Junii.

Pro episcopo Dunholmetui. De damis dati$.—Mandatum

Galfrido Esturmy quod habere facial EL Dunholmi piscopo

quinque damoa in foresta Savernak' oontra ins .urn

Penteoostes, de dono regis. T ut supra.

Mandatum est constabulnrio de Windles' quod habere faciat

eidem episcopo quinque damoa in f d< Windli

ut supra.

Mandatum cardo Byward' quod sine dilatione talam seiwnam

habere faciat Willelmo d< . i' omnibn am
pertinentiis in ballia sua, qualem inde habuit ante m mot

niter ipsum Et. count' in M lum. Teste rege apud

Theuk', iiij. die Junii.

Pro Petro U Buttiller. Eodem m< indatum i

Byward' quod sine dilatione etc. Petro Is Buteiller plenam am

d( omnibus ten-is ipsius Petri cum pertinentiis in ballii

plenam seiainam ' bah it. ut supra.

/'/-.- ablmt, d* Pertor*. Mandatum est baillivo for» ham

quod habere facial abbati d< P< rsor' iij. in I de

1 .. di dom " nt supra. ]'
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' J Pro Matildi que fuit tu-or Alvredi de Lacu.—Mandatum est

vicecouiiti Hereford' quod faciat habere Matildi, que fuit uxor Alvredi

de Lacu, rationabileru dotem suam que earn contiugit de terris que

fuerunt ipsius Alvredi, quas de domino rege teuuit in capite in

baillia sua, et que fuit in inanu doniini regis occasione mortis

ipsius Alvredi. Teste ut supra.

Pro priore de Monem'. — Mandatum est constabulario Saneti

Briavelli quod habere faciat priori de Monem' tresdecim quercus in

foresta de Den', de dono regis ad reparationem ecclesie beati Thome
Martiris. que combu?ta fuit in guerra. Teste rege apud Theok',

vj. die Junii. Per ipsum regem.

De i>arco de Havering'.— Quia quedam merca parci regis de

Havering', quam ballivi de Havering' custodire tenentur, nimis

debilit ;, mandatum est eisdem ballivis quod ipsam eniendent

et custodiant, sicut facere debent, et hactenus facere consueverunt.

Teste rege apud Theok'. v. die Junii.

Pro Johanne de Monem'.—Mandatum est G. Marescallo quod sicut

rex ei alias ei° viva voce injunxit, Johanni de Monem' et omnibus

aliis qui in guerra proximo preterita per comitem R. Marescallum,

fratrem ipsius G., disseisiti fuerunt de terris et tenementis suis, ea

ie dilatione restituat, ita quod decetero querela ad regem inde non

perveniat, nee permittas quod homines sui sub manutenemento buo
: hannem gravent vel molestent. Et quia datum est intelligi

domino regi quod quidam homines de Went triturant et assportant

blada monachfiruii) de Gratia Dei de quo vivere deberent, mandatum
dun G. quod si fuerint homines sui damnum illud perpe-

tr;' sine dilatione faciat eos amoved et eessare. Teste me ipso

apud Theok', xj. die Junii, anno regni nostri wiij.

It. Pro Roberto de Vado.—Bex etc. baillivo de Gernere

m. Ostendit Robertas de Vado quod cum asset in Normannia

: perquirendum victwm room, quia per solum rettom interim ei et

fuit inposituiu crimen latrocinii, disseisitua fuit de terra

i in parocbia Saucti lis, et quia paratu ut dicit,

indum consuetudin< m [nsularum ;

;,lii super hoe m\im lit,

:ic de terra sua
|

aliquid aliud

ii earn actum fuerit <y acundum consuetudinem

larum on in< t DOI1 del
i

T- i. ul

in Ham

d< I: 'on in Banco

!

.

quod ipsum ad 1

I

quod lomini

, : :, hi,,,- i,,' ut supra.
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'" - '' Pro Buberto Lupo. Mandatum est vicecomiti Line' quod de

demands centum librarum quam per snmmonitionem Bcaccarii facit

Boberto Lupo, pacem ei habere permitl pie in unum n

poet festum Sancte Trinitatis, anno etc. iviij. at interim videatur

apnd predictum Scaccarium ntrnm i j»^«- teneator domino regi inde

pondere vel non. Teste rege apnd Theok', vij. die Junii. Per
\\

.
<lc Kirkeh', decannm Bancti Martini.

I'm abbate </< Pernor'.—Mandatum est oonstabolario Bancti

Briavelli quod habere facial abbati ei monachis li P( rsor' id qu

eis dee8t de centum quercnbns, quae domini alias <is dedit

ad operationem eccleeie sue, -i eas aondnm plene habuerint. I

rege apnd Theok', viij. die Junii. Per <i. de Craocamb*.

Pro comite <l> Ferarii*. Bex baronibafl Buia de Scaccario Balatem.

Sciatis quod perdonavimus W. de Ferrariia, oomiti Dereb*, \x. lib

per quae finem Fecit aobiscnm pro habendo eo quod id noe pertinet

per unum annum et unum diem de terra quam II. de I qui

utlagatua fuit, de ipso comite tenuit in Caldecot', Chelveston', li.

et Stanewigg*. Et ideo vobia mandamus quod ipsnm oomitem de

predictis \x. libria quietum esse facialis. T< vp id Theok'.

vij. die Junii. anno regni nostri xviij. Per ipsuui regem.

I > hominibiu de Scaleby,- Mandatum c.-t vicecomiti Eboraci qnod

permittat homines de Scaleby tenere villam domini i

ad firmam, sicut dominns rei illam eis dimisit, neo ipso distrii.

ad respondendum ei super aliquod qnod pertineat ad firmam Buam

ville predicte, undo domino n,ur
i debent responden Tes apnd

Theok', i\. die Junii. I'm- \\'. de Balegh'.

Pro Thoma <!< Hawtye.— Mandatum i ^t Eticardo Suward' quod

sine dilations habere faciat Thorns de H talem aeisinam dc

omnibus turns et tenementis suis in ballia sua, unde :us

fuit occaaione guerre mote inter dominum regem < t Et. oomitem

Marescallum, qualem inde habuit ante guerram predictam. T<

rege apud Wigorniam, x. die Junii.

Pro Thoma de SaunfonV. Bodem modo icribitnr eidem Eticardo

pro Thoma de Saunford' de terns et tenementis suis etc.

apud Wigorniam, xj. die Jnnii.

Bodem modo mandatum est eidem Eticardo pro Johanna de

,;
' > n .

v -

Pro Johannt rf< Saneto Quintino.—Eodem modo mandatnm <

eidem Eticardo pro Johanna de Saneto Quintino de castro de

udbledian et omnibns terris etc.

De ^i-itui terrarum.—Eodem modo mandatnr bailliTO de (llam-

morgan pro 1 Blio Pagani,
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[m. 19.] Et vicecomiti Sinners', baillivo de Sweineshe, pro Ricardo le

Buteiller.

Et baillivo de Sweinesb' pro Jordano de Kantinton'.

Eodeni rnodo mandutur vicecomiti Glouc' pro Willelmo de

Derneford'. Et vicecomiti Suht' pro "Willelmo de Lawern'. Et
vieeconntibus Sumers' et Devonie pro Willelmo de Barry.

Eodem modo mandatur vicecomitibus Sussex', Surr', Buk' et

baillivis de Sweinesbe pro Margarets que fuit uxor Johannis de

Breosa, de terris suis que earn contingunt nomine dotis in bailliis

suis. Teste ut supra.

Eodem modo mandatur vicecomiti Glouc' pro Willelmo de

Reingni. Et vicecomiti Sumers' pro Moricio de Cantilupo.

Ecnlem modo mandatum est vicecomiti Devonie pro Willelmo

filio Mauricii.

De eodem,— Eodem modo mandatum est G. Marescallo, comiti

Penbr', pro Gaufrido de Lucy de terris et tenementis suis in

Kaenvent'. T< ste rege apud Wigorniam, xj. die Junii.

Eodem modo mandatum est H. comiti Pictavie et Cornubie pro

Willelmo de Lambilso de terris et tenementis suis de bonore de

Brekkenyoue. Teste rege apud Tbek', xij. die Junii.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Norf et Suff' pro

Itoberto de Colingefl de terris et tenementis suis in ballia sua.

Teste rocre ut supra.

Eodem modo mandatum est constabulario de Albo Castro pro

Wernok' filio Yoweini et Reryt' filio SeysilT, de terris et tenementis

suis in ballia sua. T< pud Theok', \iiij. die Junii.

• in modo mandatum est Ricardo Suward' pro Hawisia que

fuit uxor Walteri de Breus', de terris quibus idem Walterus et

Hawisia disseisiti fuerunt •

Pro // Willelmo Rrun'.—Mandatum est vicecomiti Sun-'

quod baben i Willelmo .Bruno areragia

: ntur de tempore quo fuit vicecomefl Suit', de quibus

debet res] ad Bcaccarium. T( U r< [e apud Wytfomiam. \ij.

die Junii.

/ re Pkilippo <U- Albiniaco. Bimili modo mandatum est Nicholao

Molis quod bah iat Philippo de Albiniaco areragia sun, que

entur de tempore quo fuit baillivu l ilarum.

Mandatum eat baillivo forests de Bradene quod habere faoiat

po de \ll. in foresta predicta, de d.m<> domini

'I ••

Hlilei d( LoMfft ./,/». --Miiiidiituiii
I

"ii Qlouo
1

,j,,, '.hi tali inam di

qui (uerunt Radulfi Bluel dc m in ballia huh. qui
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fin. i!>.] mortuus est, quarum terrarum custodia ad ipaum Badulfom pertu

eo quod idem Badalfua Bluet d< Bagelan tenuit i vicium

militate, at dicitar, qualem idem Badnlfua di predictia ten-is habait

die <|uo inde <li seisitns rait per preceptam me gu<

mote inter dominam regem et B. oomitem ftfarescallam.

re#e apad Wigorniam, \ij. die Junii.

Pro Alano filio IVarini. -Bex concessit Alano filio Warini, qui

profectua est in servioium domini regis ad partes Brittannie per

preceptum auum, quod non diatringator ad triginta et duaa mar
Bolvendae Miro de Cantebrigia Judeo, in quibua ei nee inde

currant usuro quinndiu fucrit in servicio domini regie in part

predictis, aicut predictnm est. Et mandatnm est joaticiariia ad

custodiam Judeorum asaignatia quod sic fieri et inrotulari faeiant.

Teste rage at supra.

Pro Roberto Lupo ds quercubut. Mandatum est Roberto de

Everingham quod habere facial Roberto Lupo deoem qaercua in fori

de Shyrwude, de dono domini n Test) rage npud Wygorniam,
xnj. die Junii. Per (i. do Craucamb'.

Pro Roberto Lupo >l< vinis. Mandatum est baillivia Lincoln' quod

si Bobertoa Lupus nondum habuerit duo dolia vini quo ei d

raerunt per regem de veteribus vinis suis Line', et de quibua res

preceperat quod ea ei habere facerent, tunc ei habere faeiant duo

dolia vini tie melioribus vinia suis anni preteriti.

Wygorniam, xiij. die Junii. Per (\. de Craucumb'.

I'm Hugoru ' <le Albiniaeo.—Mandatum est \ :ti Norf

Buff quod distringat Bobertum de Briwes, qui fait vie Norf

et Sufi', ad reddendum Hugoni de Albiniaeo on ritua qu nit

de terra ipsioa Eugonia in ballia sua, poatquam dominu

reddidit eidem Hugoni terrain suaiu, ut de pannagio, auxihi-

finibus bominum et aliia de quibua non respondit ad Bcaocariom

regie, et quod similiter reddat eidem Hugoni omnia anna sua que

invenit in castro de Rising" quando illud reoepit. apud

Wigorniam, xiij. die Junii. raucumb'.

Eodem modo Boribitur vieecomiti Kaneio quod reddat etc

exoeptia armis.

ESodem modo mandatum est vicecomiti 8 distringat

Bmerioom de Canoellis, qui fait vioeeomi - . ml reddendam

eidem Philippol omnee exitua quoe pit do ipsius

Hugonia etc in brevi praoedenti, et omnia anna sua, que invenit

in castro de Arundel. ut supra. 1 Cmoeumb. 1

1 idem modo Boribitur vioeoomiti Es ex' ad distringendom

Bobertum Pa iceptia armis.

• Substitute! for ' IK .... 3b in MS.
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[m. 19." Pro GiUelterto Basset.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod de

terra cum pertinentiis, quain Wariuus Basset habuit de dono Gilleberti

Basset fratris sui in Dadynton' et Clyfton', talem seisinam predicto

Gilleberto. tauiquam douiiuo feodi, habere faciat. qualem predictus

Wariuus habuit die quo inde disseisitus fuit per preceptum regis,

eo quod fuit contra ipsuin regem cum R. comite Marescallo. Teste

rege ut supra. Per W. de Raleg'.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Eboraci quod de] terra

cum pertinentiis in Ledes, que fuit predicti Warini, et quam habuit

de dono ipsius Gilleberti fratris sui, talem seisinam habere faciat eidem

Gilleberto etc. ut in brevi precedent!. Teste rege ut supra. Per

W. de Rales'.-

/v./ (ihl„it, d,- Bittelesileri

.

—Mandatum est Hugoni de Nevill' quod

si abba- de Bitlesden' nondum plene habuerit quinquaginta quercus,

rex ei dedit in haya sua de Haverle, ad fabricam ecclesie, tunc

id quod ei inde di ne dilatione ei habere faciat. Teste rege

ut supra.

Pro Johanru Saraceno. —Quia datum est intelligi domino regi

quod quedam virga terre cum pertinentiis in Benetleg' et tres solidate

redditus cum pertinentiis in Tudelford', de quilms placitum niotum

ii comitatu Salopie per breve domini regis de recto inter Thoniain

Corbet, petentem, et Johannein Samcenum, tenentem, pertinent ad

prebondam ipsius Johannis de Brag', quam habuit de dono regis

:

mandatum est vicecomiti Salopie quod placitum illud ponat in

respectum usque ad proxinium comitatum suum post festum Sancti

Micliaelis, anno etc. xviij. Teste rege ut supra. Per W. de Raleg*.

Mandatum est escaetoribus domini regis quod boves carucarum

domini regis de manerio regis de Shipton', quod dominus rex commisit

II. ie TrublevilT, per probofl et legales homines appretiari facianl >i

per idem pretium eisdem* II. dimittaut, accepta ab eo Becuritate de

lieto pretio eidem escaetoribus reddendo ad opus doiuini regis.

ipra.1

/v Henrico >i, VrubUrill\. Mandatum est oustodibus gardarum

.rum quod per probos et I homines appretiari

facial.

t

mi domii nit in manerio regi de

Shipton', quod commisit Henrico de Trublevill' ad entandura

in .<:• suo quamdia domino regi placuerit, el per idem pretium

Henrico dimittant, accepta ;>' iritate quod

ado predictum m mi redibit in manuni regi .
i"t Ik>v<

cum i manei

o domino n icit t. 1 apud

x 1

1
j . die -Ini
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,'» 19.] Pro /.'. comih Bygoth.—Dominxu rex reddidit 11. comiti liigot

omnia catalla sua, que inventa raerunt in nianerio ipsius comiti:-

ttrington' die quo Brianus <le [nsula manerium illud ccpit in mnnum
doin in i regis per preoeptum regis occasions mote inter dominium

regem el K. oomitem Man iscallum. Et mandatum e^t (idem Briano

quod omnia catalla predicta eidem comiti sine dilatione reddat, vel de

pretio eorondem catallornm, :i<lita raerint vel alio modo alienata.

ei satisfaciat. •• rage at supra. Per ipsum regem.

De pritone.— Mandatum est vicccomiti Wilt' quod Thomam Aylwi

de Perytton', queiu cepit et captum tenet, ut dicitur. pro receptamento

liominum Gilloberti Basset et aliorum inprisiorum 11. comitis Marascalli,

dum fuerunt contra regem et antequam dominus rex eos reoepi

in gratiam Buam, sine dilatione deliberari faeiat. nisi i-liud Ceo

delictum vel malefaetum propter quod non debeat deliberari.

-upra. Per W. de Bali

Pro Baldewino <l> Gyyne*'.—Mandatum est vicecomiti Salopie quod

ondecim librae et decern et oeto aoudoa, qui remansernnt in custodia

sua de denariis domini regis quos reoepit ad liberationes faciei.

rvientibna regis, qui remansernnt in gamisona oastri de Munt-

ginnery et in aliis partibos comitatos Bui, faeiat habere Paldewino

de Ver de prestito regis. Teste rege ut supra.

Pro Johann* d> Marisco.—Bex justiciario suo Hil salntem.

Quia Johannes de Marisco rait cum dilecto et fideli nostro W.

oomite Warennie tempore quo disseisitos rait de terns buu in parti

llibernie per preceptum nostrum, ooeaeione gnerre mote m;

K. oomitem Marescallum ; vobis mandamus quod eidem Johanni vel

ejus assignato <le omnibus tenia et tenementis Buis in Hibernia, d<

quibus disseisitos rait per preoeptum nostrum oooasione predietam,*

talem seisinam habere faeiat is, qualem habuit die quo Inde

tuit per preceptum nostrum. apud Theok'. xiij. die

Junii.

I'm abbati d* AUngay.—Mandatum est Bieardo de Wrotham

quod permittat abbatem de Alengay Bternere et sine inpedimento

chiminagii eariaxe centum querous ad domum Buam, quae Henrieus

de Ortiaco et alii in balliva sua di mis ei dederunt, at

dieitur, ad operationem dormitorii domua sue. Teeti al supra.

Pro Jorercho iili<> Griffini prisone.—Mandatum est Waltero de

Baskervill' quod Jorverehum filium Griffini, hominem Roberti de

Turbervill', qui est in prisons bus et qui oaptus fait in guem, que

auper fuit inter dominum regem et II oomitem M llum, sine

dilatione a prisons deliberari faeiat. rege ut supra.

xis.
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-
19 -} Pro Johanna Briu-er'.—Quia Hugo Wak' distulit assignare Johaune.

que fuit uxor Willelrni Briwer', rationabilem doteru suam, que earn

contiugit de nianerio de Cestrefeld', sicut dominus rex ei injunxit,